MODELO DE TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO

DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO

CONTRATO Nº XXX/2020

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para instalação dos sistemas
de prevenção e combate a incêndio para as três edificações, sendo elas: o
Centro de Eventos (1.648m²), o Ginásio Zé da Bola (1.841,03 m²), e o Prédio
Rafael Costas Marques (874,35m²), com fornecimento de material, mão-de-obra
e equipamentos para o fiel cumprimento do projeto executivo do AVCB – auto de
vistoria do corpo de bombeiros, conforme anexo i, deste edital.
CONTRATADA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
CONTRATANTE: ESCOLA SUPERIOR DE CRUZEIRO

  Na qualidade de Contratante e Contratada, respectivamente, do Termo acima
identificado, e, cientes do seu encaminhamento ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, para
fins de instrução e julgamento, damo-nos por CIENTES e NOTIFICADOS para acompanhar
todos os atos da tramitação processual, até julgamento final e sua publicação e, se for o caso e
de nosso interesse, para, nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o direito da
defesa, interpor recursos e o mais que couber.

  Outrossim, declaramos estar cientes, doravante, de que todos os despachos e decisões
que vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serão publicados no Diário Oficial
do Estado, Caderno do Poder legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo,
de conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar nº 709, de 14 de janeiro de 1993,
iniciando-se, a partir de então, a contagem dos prazos processuais.

Cruzeiro, ......... de .......................... de 2020.

...............................................................
ESCOLA SUPERIOR DE CRUZEIRO

CONTRATANTE

................................................................
CONTRATADA

CARTA CONVITE Nº 01/2020

ANEXO X